
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

SMLOUVA
o propagaci a podpoře prodeje ev. ě. 181/2017

Budějovický Budvar, národní podnik,
Budweiser Budvar, National Corporation,
Budweiser Budvar, Entreprise Nationale
se sídlem K. Světlé 512/4, České Budějovice 3
370 04 České Budějovice
Doručovací číslo: 370 21
IČ: 00514152
DIČ: CZ00514152
zapsaný do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích pod sp. zn. AV 325
zastoupený: Mgr. Davidem Kudláčkem, vedoucím referátu prodejů 
ON TRADE
Bankovní účet vedený u Komerční banky a.s. 
číslo účtu:

(dále jen „pivovar“)

a

PODNIKATEL: Gymnázium, Střední odborná škola ekonomická a Střední odborné
učiliště, Kapliee, Pohorská 86 
se sídlem: Pohorská 86, 382 41, Kapliee 
IČ: 750 50 081
DIČ: CZ75050081
zastoupené: Ing. Václavem Ondokem, zástupcem statutárního orgánu 
Bankovní účet vedený Komerční banky a.s. 
číslo účtu:

(dále jen „podnikatel")

jako smluvní strany, uzavírají dále níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu
o propagaci a o podpoře prodeje ev. ě. 181/2017

(podle usí. ý' / 746 odst. 2 občanského zákoníku)

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Pivovar jako výrobce piva značky Budweiser Budvar a Pardál (dále jen „pivo“) a 
prodejce dalších produktů (dále jen „další zboží“) (společně také jako „pivo a další 
zboží“) má zájem na soustavném zvyšování odbytu tohoto piva a dalšího zboží, 
získávání jeho dalších odběratelů a růstu obliby piva a dalšího zboží u nejširších vrstev 
zákazníků.



 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

9

Podnikatel jakožto provozovatel hostinské činnosti má zájem na soustavném rozvoji této 
podnikatelské činnosti prostřednictvím spolupráce s pivovarem.

Smluvní strany souhlasně projevily zájem na dlouhodobé a úspěšné obchodní spolupráci 
založené na propagaci a podpoře prodejů piva a dalšího zboží pivovaru, které je 
dodáváno na provozovnu/y podnikatele. Záměrem smluvních stran je prostřednictvím 
propagace působit na zákazníky podnikatele s cílem dosáhnout trvalé obliby jak piva a 
dalšího zboží pivovaru, tak provozovny/en podnikatele.

1.2 Z těchto výše uvedených důvodu podnikatel tímto současně projevuje vůli spolupůsobit 
při propagaci a podpoře prodeje piva a dalšího zboží pivovaru jako obchodní partner 
pivovaru a plnit pro pivovar závazky k reklamním službám.

1.3 Podpora prodeje piva a dalšího zboží pivovaru včetně jeho propagace (dále jen 
„propagace") je jedním z nástrojů, jehož účelem je dosahování společných 
podnikatelských zájmů pivovaru a podnikatele uvedených v předchozích ustanoveních 
tohoto článku smlouvy. Propagací se pro účely této smlouvy rozumí:

• Využívání reklamních předmětů poskytnutých podnikateli pivovarem k podpoře 
značek piv a dalšího zboží pivovaru způsobem odpovídajícím tradicím a postavení 
značek piv a dalšího zboží pivovaru na trhu a také k zviditelnění provozovny/-en 
podnikatele vdané lokalitě a k jejímu/jejich výraznému odlišení od konkurenčních 
provozoven.

• Realizace reklamních akcí pivovaru zacílených na zákazníky podnikatele.
• Realizace předem dohodnutých forem reklamních aktivit v regionálních mediích 

zacílených na zákazníky podnikatele.
• Řádné dodržování pravidel pivovaru pro prezentaci, čepování, podávání a ošetřování 

piva a dalšího zboží pivovaru.
• Udržování a soustavné zlepšování provozovny/en podnikatele ke spokojenosti jeho 

zákazníků s cílem zvyšovat návštěvnost provozovny/en a prodej piva a dalšího zboží 
pivovaru, které v konečném důsledku povede k větší prosperitě provozovny/-en.

Článek 2 
Smluvní strany

2.1 Podnikatel je v souladu s předmětem podnikání dle Výpisu z veřejné části 
Živnostenského rejstříku ze dne 19.10,2017 a dále na základě práva nájmu 
provozovat hostinskou činnost zařízení RESTAURACE SLOVANSKÝ DŮM na 
adrese: Náměstí 41, 382 41 Kapliee.
(dále jen „provozovna/ny”)

2.2 Pivovar je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích a výše jmenovaná osoba je oprávněna za tento 
podnik uzavřít tuto smlouvu.



 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Článek 3 
Před met smlouvy

3.1 Smlouvou o propagaci a o podpoře ev. č. 181/2017 (dále jen „smlouva") se pivovar 
zavazuje poskytnout podnikateli reklamní předměty a jiné podklady (dále jen „reklamní 
předměty") k propagování značek piva a dalšího zboží pivovaru k naplnění závazku 
vyplývajících pro podnikatele z této smlouvy. Reklamními předměty se pro účely této 
smlouvy rozumí zejména:

• Reklamní předměty a výčepní technologie v majetku pivovaru umístěné v a/nebo na 
provozovně podnikatele na základě samostatné smlouvy mezi pivovarem a 
podnikatelem.

• Reklamní předměty spotřební povahy s označením značek piv a dalšího zboží 
pivovaru, mezi které patří, nikoli však výlučně: sklenice, podtácky aj.

• Reklamní tiskoviny a grafické podklady s označením značek piv a dalšího zboží 
pivovaru.

• Soubor podkladů obsahujících pravidla a doporučení pivovaru pro prezentaci, 
servírování, ošetřování a skladování piva a dalšího zboží pivovaru.

3.2 Podnikatel se podle této smlouvy zavazuje poskytnuté reklamní předměty od pivovaru 
převzít a při respektování pokynů pivovaru je umístit na reklamně optimálních místech 
v exteriéru a interiéru provozovny/en tak, aby působily reprezentativním dojmem na 
zákazníky provozovny/en, ale také na veřejnost s cílem ji přilákat do provozovny/en.

Poskytnuté reklamní předměty se podnikatel zavazuje udržovat v dobrém a kvalitním 
stavu, zabezpečovat jejich funkčnost a chránit je před poškozením, ztrátou, zničením, 
odcizením nebo zneužitím třetími osobami. Podnikatel se zavazuje mít takové reklamní 
předměty umístěné na vymezených místech po celou dobu trvání této smlouvy.

Vznikne- li v souvislosti s umísťováním reklamních předmětů potřeba provést nezbytné 
úpravy na provozovnč/nách, zavazuje se podnikatel tyto provést na svůj náklad.

Podnikatel se dále zavazuje, dbát pravidel a doporučení pivovaru pro prezentaci, 
servírování, ošetřování a skladování piva a dalšího zboží pivovaru.

Výčepní technologii, kterou poskytne pivovar podnikateli, nesmí podnikatel používat 
k prezentaci a čepování značek piva nebo dalších produktů odlišných od piva a dalšího 
zboží pivovaru. Podnikatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
pivovaru demontovat výčepní technologii před koncem trvání léto smlouvy. 
Poskytnutou výčepní technologii je podnikatel povinen udržovat v bezvadném stavu 
zejména tím, že bude provádět pravidelnou údržbu tohoto zařízení, k čepování používat 
vhodný tlačný plyn, provádět sanitaci pivního vedení prostřednictvím autorizovaného 
poskytovatele sanitace a denně provádět údržbu trubek výčepního zařízení jejich 
proplachováním.

Současně se podnikatel zavazuje zajistit proškolení svého personálu ve zbožíznalectví 
týkajícího se piva a dalšího zboží pivovaru a dále také v klíčových hodnotách značek, 
pod kterými je pivo a další zboží pivovaru podáváno zákazníkům.



 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

4

Dále se podnikatel zavazuje zajistit soustavné zlepšování vnitřního i vnějšího vzhledu 
provozovny/en a udržovat jej na úrovni odpovídající místu a významu provozovny/en a 
také postavení značek piva a dalšího zboží pivovaru na trhu za účelem zvýšení kvality 
hostinské činnosti provozované podnikatelem a tím i zkvalitnění prodeje piva a dalšího 
zboží pivovaru.

Podnikatel se v rámci provádění propagace a podpory v souladu s touto smlouvou 
zavazuje po dobu trvání smlouvy prodávat a prezentovat na provozovně tyto značky: 
(pov. Sortiment)

• Budweiser Budvar: B:ORIG1NAL
B:DARI<
B:FREE
B:STRONG

• Pardál: PardálOVO
• Somersby
• Carlsberg

3.3 Pivovar je oprávněn kontrolovat plnění závazků podnikatele uvedených v čl. 3.2 této 
smlouvy. Podnikatel poskytne zástupcům pivovaru součinnost k provedení kontroly, 
zejména zajištěním přístupu do všech částí provozovny/en. V případě zjištění nedostatků 
bude podnikatel o těchto informován zástupcem pivovaru a podnikatel se zavazuje, že 
vytknuté nedostatky budou odstraněny nejpozději do 4 týdnů od dne jejich sdělení.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že za závazky k propagaci, které se podnikatel podle této 
smlouvy zavázal plnit pro pivovar, podnikateli náleží odměna. Odměnou dle předchozí 
věty se rozumí finanční prostředky poskytnuté podnikateli zpětně za jednotlivé roky 
trvání této smlouvy, vypočítané a vyplacené podnikateli na základě podmínek a pravidel 
stanovených v Příloze č. 1. a na základě protokolu vypracovaného pivovarem k termínu 
stanovenému v Příloze č. 1 (dále jen „odměna'1).

Podnikatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pivovaru postoupit či 
zastavit jakoukoli pohledávku za pivovarem vzniklou z této smlouvy.

Plnění závazků, ke kterým se podnikatel podpisem této smlouvy zavázal si smluvní 
strany sjednávají na dobu určitou od 1.8.2017 do 31.7.2022.

3.5 Smluvní strany si sjednávají, že podnikatel po celou dobu trvání této smlouvy bude 
realizovat nákup piva a dalšího zboží pivovaru přímo od pivovaru.

Zásobování podnikatele bude zajišťováno z pivovaru na základě jeho objednávek a 
dodavatelských faktur pivovaru v souladu s Rámcovou kupní smlouvu samostatně 
uzavřenou mezi pivovarem a podnikatelem.

Podkladem pro vyčíslení odměny za příslušný rok trvání této smlouvy je protokol 
vypracovaný pivovarem, který vychází z vystavených dodavatelských faktur a 
dobropisů pivovaru (opravných daňových dokladů) na podnikatele za období 
specifikované v Příloze č. 1 léto smlouvy.



 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

5

Protokol vypracovaný na základě výše uvedeného postupu předloží pivovar podnikateli 
k odsouhlasení nejpozději do 30ti dnů ode dne skončení příslušného roku trvání 
smlouvy s tím, že „rok trvání smlouvy" je definován takto:

1. rok trvání smlouvy je období od 1.8.2017 do 31.7.2018,
2. rok trvání smlouvy je období od 1.8.2018 do 31.7.2019,
3. rok trvání smlouvy je období od 1.8.2019 do 31.7.2020,
4. rok trvání smlouvy je období od 1.8.2020 do 31.7.2021,
5. rok trvání smlouvy je období od 1.8.2021 do 31.7.2022.

V případě, že podnikatel protokol neodsouhlasí nebo se k němu odmítne vyjádřit, 
považují smluvní strany údaje uvedené v protokolu za závazné. Po předložení protokolu 
je podnikatel oprávněn vystavit a doručit do sídla pivovaru daňový doklad - fakturu na 
částku ve výši odpovídající výpočtu uvedeném v protokolu za příslušný rok trvání této 
smlouvy. Lhůta splatnosti daňového dokladu - faktury bude podnikatelem nastavena do 
30ti dnů ode dne jeho vystavení.

Podnikatel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy není evidován jako nespolehlivý 
plátce DPH a bankovní účet uvedený v této smlouvě byl poskytnut ke zveřejnění 
správci daně způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Podnikatel dále prohlašuje, že je schopen provést a provede platbu daně z přidané 
hodnoty, ke které mu vznikla povinnost v souvislosti s uzavřením léto smlouvy a 
zároveň prohlašuje, že jeho jednání nepovede ke zkrácení daně z přidané hodnoty nebo 
vylákání daňové výhody v souvislosti s daní z přidané hodnoty, což ztvrzujc svým 
podpisem této smlouvy.

V případě, že podnikatel bude označen na veřejném portálu daňové správy za 
„nespolehlivého plátce“ dle příslušných ustanovení zákona č.235/2004 Sb. o DPH, 
v platném znění, nebo bude požadovat úplatu na jiný účet, než který uvedl na portálu 
veřejné zprávy v souladu s výše uvedeným zákonem o DPH, je povinen tuto skutečnost 
oznámit pivovaru okamžitě, jakmile se tuto skutečnost dozví. Pivovar jako ručitel za 
úhradu DPH bude v případě „nespolehlivých plátců” postupovat u všech plateb 
zasílaných na podnikatele dle §109a výše uvedeného zákona, tedy provede zvláštní 
způsob zajištění DPH. Tento zvláštní způsob zajištění DPH bude probíhat až do 
okamžiku, kdy bude vymazána z portálu veřejné správy informace o nespolehlivosti 
podnikatele nebo bude doplněn chybějící bankovní účet na portál veřejné zprávy a 
zároveň pro pivovar pominou všechny oprávněné důvody ručení za DPH dle výše 
uvedených ustanovení zákona.

Podnikatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pivovaru postoupit či 
zastavit jakoukoli pohledávku za pivovarem vzniklou z této smlouvy.

Článek 4
Oznamovací povinnost

4.1 V případě, že podnikateli zanikne živnostenské oprávnění provozovat hostinskou 
Činnost, nebo že podnikatel svou hostinskou činnost přeruší, zavazuje sc podnikatel tuto 
skutečnost pivovaru písemně oznámil nejpozději do 2 týdnů od jejího vzniku.



 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

6

4.2 V případě že je podnikatel plátcem DPH, nebo se jím v průběhu trvání této smlouvy 
stane, zavazuje se podnikatel oznámit pivovaru veškeré skutečnosti týkající se registrace 
podnikatele do seznamu plátců DPH a označení podnikatele jako nespolehlivého plátce 
DPH. Skutečnosti dle předchozí věty se podnikatel zavazuje pivovaru oznámit vždy 
nejpozději do 2 týdnu od jejich vzniku.

Článek 5
Trvání a zánik smlouvy

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.8.2017 do 31.7.2022.

5.2 Tato smlouva zanikne:

a) uplynutím doby
b) dohodou
c) odstoupením
d) zánikem živnostenského oprávnění podnikatele provozovat hostinskou činnost nebo 
přerušením hostinské činnosti
e) zánikem práva podnikatele užívat provozovnu/ny uvedenou/né v čl. 2.1 této smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak
f) okamžikem prohlášení úpadku podnikatele

Pro vyloučení pochybností se určuje, že zánik této smlouvy podle písni, b) - 1) je 
považován za předčasný zánik této smlouvy.

Návrh dohody musí být předložen druhé smluvní straně alespoň 14 dnů předem.

Od této smlouvy je oprávněn odstoupit pouze pivovar na základě i jednoho z 
následujících důvodů, které obě smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy:

a) podnikatel se stane nespolehlivým plátcem DPH
b) podnikatel bez předchozí písemné dohody s pivovarem začne užívat předané reklamní 

předměty a jiné podklady dle čl. 3.1 této smlouvy, v souvislosti s prodejem piva či 
jiných výrobků, které nejsou vyráběny nebo prodávány pivovarem,

c) podnikatel poruší své povinnosti vyplývající z čl. 3.2 této smlouvy tím, že
i. bez předchozího písemného souhlasu pivovaru demontuje výčepní 

technologii
ii. užije reklamní předměty k propagaci konkurenčních značek piva nebo 

dalších produktů odlišných od piva a dalšího zboží pivovaru
iii. bude servírovat pivo a další zboží pivovaru ve sklenicích označených logem 

nebo značkou jiného piva či produktu
iv. nebude na provozovnč/ách prodávat a prezentovat sortiment dle čl. 3.2 odst 

smlouvy
v. nebude řádně pečovat o výčepní technologii, tj. provádět sanitaci výčepní 

technologie minimálně jednou za období 30 dnů prostřednictvím 
autorizované firmy a řádně vést sanilační deník

vi. nebude dbát pravidel a doporučení pivovaru pro prezentaci, servírování, 
ošetřování a skladování piva a dalšího zboží pivovaru



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

7

d) podnikatel se dostane do prodlení s úhradou jakéhokoli finančního závazku vůči 
pivovaru po dobu delší než 30 dnů po jeho splatnosti

e) podnikatel bez uvedení důvodu přeruší obchodní spolupráci s pivovarem na dobu delší 
než 2 měsíce nebo tuto obchodní spolupráci naruší např. tím, že nebude přebírat 
korespondenci, písemné zprávy, výzvy zasílané mu pivovarem na adresu podnikatele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na adresu sídla podnikatele nebo na jinou 
adresu podnikatelem písemně sdělenou pivovaru.

Účinky odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení nebo jinak dání ve známost 
podnikateli. V pochybnostech se má za to, že písemné právní jednání odstoupení je 
doručeno podnikateli uplynutím tří dnů ode dne, kdy se písemnost dostala do dispoziční 
sféry podnikatele, to znamená uplynutím tří dnů ode dne, kdy podnikatel měl objektivní 
možnost seznámit se s odstoupením. Smluvní strany prohlašují, že za objektivní 
možnost seznámit se právním jednáním odstoupení je považována také situace, kdy si 
podnikatel odmítl převzít písemnost, nebo kdy si podnikatel ve stanovené lhůtč 
písemnost nevyzvednul či v případě, kdy byla pivovaru písemnost vrácena zpět 
z důvodu, že adresát je na uvedené adrese neznámý či se z uvedené adresy odstěhoval. 
Smluvní strany se dále dohodly, že odpadá případná povinnost pivovaru poskytovat 
podnikateli dodatečnou přiměřenou lhůtu pro plnění, dostane-li se podnikatel do 
prodlení se splněním závazků, které pro něho vyplývají z této smlouvy.

Smluvní strany se podle této smlouvy dohodly, že odstoupením od smlouvy nezaniká 
právo pivovaru na uplatnění peněžité kompenzace a majetkové sankce vůči podnikateli, 
sjednaných si v čl. 7 této smlouvy.

Článek 6
Přechod a převod smluvních práv a povinností

6.1 Smluvní strany si sjednaly, že veškeré závazky, vyplývající pro podnikatele 
z jednotlivých ustanovení této smlouvy přecházejí na jeho právního nástupce, nájemce 
nebo podnájemce podnikatele a že podnikatel se zavazuje takovéto závazky na své 
případné nástupce, nájemce nebo podnájemce smluvně převést.

Podnikatel se zavazuje v dostatečném předstihu písemně oznámit pivovaru 
prostřednictvím doporučeného dopisu svůj záměr převést závazky z této smlouvy a 
projednat s pivovarem všechny záležitosti, týkající se případné změny dlužníka z této 
smlouvy na straně podnikatele, jinak je takováto změna neplatná.

6.2 Smluvní strany si dále sjednaly, že platnost a účinnost převodu práv a nároků z této 
smlouvy na právního nástupce, nájemce nebo podnájemce podnikatele je podmíněna 
předchozím písemným souhlasem pivovaru.



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

8

Článek 7
Peněžitá kompenzace, majetková sankce

7.1 V případě předčasného zániku smlouvy jakýmkoliv způsobem je podnikatel povinen 
vrátit pivovaru předané reklamní předměty dle čl. 3.1 této smlouvy ve stavu 
odpovídajícímu běžnému opotřebení, včetně reklamních předmětu nespotřebovaných ke 
dni zániku této smlouvy.

7.2 V případě porušení těch smluvních povinností podnikatele, jejichž nesplnění si smluvní 
strany v čl. č. 5.2 této smlouvě kvalifikovaly jako její podstatné porušení s výjimkou 
podstatných porušení dle čl. 5.2 písni, a), d), e) v jednotlivých letech trvání smlouvy, 
vzniká pivovaru nárok na úhradu smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení. Výše 
smluvní pokuty je stanovena částkou 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na případné nároky pivovaru na náhradu škody.

7.3 Peněžité nároky pivovaru, vyplývající pro pivovar z ustanovení čl. 7.2 této smlouvy, 
jsou splatné bezhotovostním převodem na bankovní účet pivovaru uvedený na titulní 
straně této smlouvy, a to nejpozději ve lhůtč do 15-ti dnů ode dne zániku smlouvy, není- 
li stanoveno jinak. Pivovar je oprávněn tyto své nároky vyúčtovat podnikateli 
prostřednictvím faktury nebo dobropisu a pokud toto své právo uplatní je pro 
podnikatele závazná lhůta splatnosti faktury nebo dobropisu. Nevystavením faktury 
nebo dobropisu, nebo jejím nedoručením podnikateli, není dotčena lhůta splatnosti 
dohodnutá si smluvními stranami v tomto článku smlouvy. V případě, že podnikatel, 
který uzavíral tuto smlouvu jako neplátcc DPIl, se stane plátcem DPH a po tomto 
okamžiku budou vzneseny peněžité nároky pivovaru vyplývající zvýše uvedených 
článků smlouvy, podnikatel tímto zplnomocňuje, v souladu se zákonem o DPH, pivovar 
k vystavení faktury nebo dobropisu svým jménem a zároveň se tímto i písemně 
zavazuje, že přijme takto vystavený doklad (fakturu nebo dobropis).

Pro případ prodlení podnikatele se zaplacením těchto peněžitých nároků pivovaru si 
smluvní strany sjednávají smluvní úroky z prodlení s úrokovou sazbou ve výši 0.05% 
z dlužné částky denně. V pochybnostech ohledně doručení vystaveného daňového 
dokladu podnikateli se má za to. že tento daňový doklad je doručen podnikateli 
uplynutím tří dnů ode dne, kdy se daňový doklad dostal do dispoziční sféry podnikatele, 
to znamená uplynutím tří dnů ode dne, kdy podnikatel měl objektivní možnost seznámit 
se s daňovým dokladem. Smluvní strany prohlašují, že za objektivní možnost seznámit 
sc daňovým dokladem je považována také situace, kdy si podnikatel odmítl převzít 
odeslaný daňový doklad, nebo kdy si podnikatel ve stanovené lhůlě daňový' doklad 
nevyzvednul či v případě, kdy daňový doklad byl pivovaru vrácen zpět z důvodu, že 
adresát je na uvedené adrese neznámý či sc z uvedené adresy odstěhoval.

7.4 Podle zásad uvedených v čl. 7.2 až 7.3 budou vypořádány i závazky, pokud dojde k 
přechodu práv a povinností v souladu s čl. 6 této smlouvy.



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

9

Článek 8
Závěrečná ustanovení

8.1 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

8.2 Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace týkající se obsahu a podmínek této 
smlouvy neposkytne žádná ze smluvních stran 3. osobě bez předchozího souhlasu druhé 
strany a stejně tak neposkytne informace, které si smluvní strany navzájem předaly
v souvislosti s uzavřením této smlouvy. Veškeré informace uvedené v předchozí větě 
považují smluvní stany za důvěrné informace, které jsou chráněny ustanovením § 1730 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, a zahrnují i 
informace, které představují obchodní tajemství, a jako takové jsou utajovány a jejich 
utajování je odpovídajícím způsobem dle právních předpisů zajišťováno. Zákaz sdělovat 
výše uvedené informace se nevztahuje na případy, kdy je smluvní strana povinna na 
základě právního předpisu nebo rozhodnutí soudu či správního orgánu předložit důvěrné 
informace soudu či správnímu organu, ale pouze v rozsahu stanoveném právním 
předpisem nebo rozhodnutím soudu či správního orgánu.

8.3 Pro projednávání a rozhodování sporů, pokud mezi smluvními stranami z této smlouvy 
vzniknou, si smluvní strany sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně, který je 
ve věci oprávněn rozhodnout podle sídla pivovaru. Místem plnění pro veškeré závazky 
ze smlouvy nebo ve spojitosti s ní jsou České Budějovice, ul. K. Světlé 512/4 pro věcná 
plnění podnikatele, jestliže to nevylučuje povaha závazků vyplývající pro podnikatele 
z této smlouvy, a dále banka a účet pivovaru uvedené na titulní straně této smlouvy pro 
podnikatelova plnění finanční - peněžní.

8.4 Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení smlouvy či částí smlouvy nezakládá 
neplatnost nebo neúčinnost části nebo celé smlouvy.

8.5 Změny, doplňky a zrušení této smlouvy lze pod sankcí neplatnosti provést pouze v 
písemné formě.

8.6 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany svými podpisy této smlouvy potvrzují, že se v souladu s touto smlouvou chovají a 
poskytují si plnění již od 1.8.2017. Proto si smluvní strany výslovně v této smlouvě 
sjednávají její zpětnou účinnost ke dni 1.8.2017.

8.7 Smlouva se pořizuje ve 4 vyhotoveních s platností originálu, po 2 vyhotoveních pro 
každou ze smluvních stran.

8.8 Smluvní strany prohlašují a svými podpisy na této smlouvě potvrzují, že tato smlouva 
byla uzavřena dle jejich pravé a volné vůle. vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.



 
 

 

 

 
 

 

 

10

V Českých Budějovicích dne 31.10.2017

Za podnikatele

Budějovický Budvar, národní podnik 
Budweiser Budvar, National Corporation 
Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 
Mgr. David Kudláček,
vedoucí referátu prodejů ON TRADE

■W l* *

K Sv^jie M2/4 Čfisfce Sudéiovice 3 _ 
370 04 3uú>.*jw«nCe 'iCtO.

: 0 S; 4152. DiC C20G5 14152

Gymnázium, Střední odborná škola 
ekonomická a Střední odborné učiliště, 
Kapliee. Pohorská 86
Ing. Václav Ondok,
zástupce statutárního orgánu

Gymnázium, Střední odborná Škola ekonomici' 
a Střední odborné učiliště. Kapliee, Pohorská P

KAPUCE, Pohorská 35 
7

Údaje za (DTP (OR jih) ověřil (tiskací písmo).

Originály smlouvy určené pro podnikatele pře



 

 
 

 

 

Dodatek k podpisovému vzoru z 1. 1. 2010

V souvislosti se vzdáním se funkce ředitelky školy Ing. Marty Caisové, dochází ke 
změně podpisového vzoru.

Podpisový vzor Ing. Marty Caisové se tímto dodatkem od 5. 9. 2017 ruší.

Veškeré doklady a dokumenty, které podepisuje ředitel školy, bude v období od 
5. 9. 2017 do nástupu nového ředitele do funkce podepisovat zaměstnanec 
Ing. Václav Ondok, který vykonává funkci zástupce statutárního orgánu a který 
zastupuje ředitele školy v plném rozsahu.

- podpisový vzor: Ing. Václav Ondok

V Kaplici, dne 31. 8. 2017

byíW-fl’. šia.';; úkCiJiím«
a tieíj." ne učwitc Kapliee. fohorská i.

KAPUCE Pnhofft,--, 36 ,

Ing. iytarta Caisová 

ředitelka školy



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Příloha č.1 ke smlouvě o propagaci a podpoře prodeje ev. číslo
fiAHOPNt POPMK

Odběratelské číslo:

Termín platnosti smlouvy:

Doba trvání smlouvy - roky

od

75050081/001

1.8.2017 do | 31.7.2022~~|

Bilanční období - vyhodnocení - výplata Rok trvání smlouvy

Hodnota smlouvy (celková 
doba smlouvy)

Skupina
položek

Název skupiny položek Balení Typ ZB (odměna) Prodejní cena bez 
DPH / HL ZB (odměna)

Předpoklad 
prodeje v HL 

(rok/HL)
Kč 184 250,00

B:ORIGINAL, Budweiser Budvar světlý a tmavý ležák ALL SOPPKč na HL

B:CLASSIC Budweiser Budvar světlé výčepní ALL SOPPKč na HL

B:FREE Budweiser Budvar nealko ALL SOPP Kč na HL

P ECHT Pardál Echt světlý ležák ALL SOPP Kč na HL

P 10 Pardál světlé výčepní ALL SOPP Kč na HL -

P08 Pardál OVO ALL SOPP Kč na HL -

CARLSBERG Carlsberg - světlý ležák ALL SOPP Kč na HL

SOMERSBY Somersby cider ALL SOPP Kč na HL

B16 Budweiser Budvar B:Strong ALL SOPP Kč na HL

Odběry přes VO NE
Maximální množství 
odebrané přes VO z poměrné 
tržby v %

0%

Velkoobchod IČ Budějovický Budvar, n.p. - DS

OZ:
Datum:

62102_Renata Glaserová
20.10.2017

Podpis ASM:


